
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 15/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW oraz § 7 Zarządzenia Nr 16/2010 Rektora UKSW 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie ochrony danych osobowych i baz danych w systemach 

informatycznych z późn. zm., oraz w związku z art. 36 i 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1977 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z  2016 r. poz. 922) - postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się ks. dr. hab. Macieja Bałę, prof. UKSW - Administratorem Bezpieczeństwa Informacji, 

zwanym dalej „ABI”, na czas określony, tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


